
.•·

Článek I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel - sídlo 
Domov u fontány 
535 16 Přelouč 
Libušina 1060 

IČO: 71176225 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Domov u fontány 
535 16 Přelouč 
Libušina 1060 

Zhotovitel - sídlo 
SOP a.s. 
535 01 Přelouč 
Pardubická 1630 

IČO: 60913843 
DIČ: CZ60913843 
Číslo účtu: 8010-0808005373/0300 
jana. m ichaleova@mariuspedersen.cz 
IBAN: 

Zhotovitel - provozovna 
SOP a.s. 
535 01 Přelouč 
Pardubická 1630 

SOP 
Marius Pedersen Group 

ČÍSLO SMLOUVY: 522003 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 26081078 

Objednatel - zasilatelská adresa 
Domov u fontány 

535 16 Přelouč 
Libušina 1060 

Zastoupený: .l\s).r. �V� �fůa::� 'ť'�
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci: martin.sverepa@domovufontany.cz

Kontaktní osoba: Bc. Martin Šveřepa 
Telefon: 466 959 166,777 789 474 
e-mail:martin.sverepa@domovufontany.cz

Zastoupený: Bc. Radek Sokol, ředitel společnosti 
Spisová značka: B 1090 KS Hradec Králové 
e-mail pro fakturaci:

Eva Čapeková, obchodní zástupce 
Telefon: 733 743 180 
eva.capekova@mariuspedersen.cz 

Výše uvedené smluvní strany se s účinností od 1. 2. 2018 dohodly ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku 
na změně smlouvy v bodech uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy neuvedená v tomto dodatku zůstávají v původní platnosti 

�'E:twu· .:i:.o.{. �\S( V ............ ................ , dne ...... .............. . 
I • ', ! 

I [ 1:' ;'.Ífl_' 1(1 JÚ_ 
'. r •• : �1 !) _., 16 .:'Í"E;Í.)UC i 

Za objednatele: (! 

V Přelouči, dne 30.1.2018 

Za zhotovitele: 



SOP 
Marius Pedersen Group � 

V této přfloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 522003, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Rozsah poskytovaných služeb sběr, svoz a využití či odstranění směsných a separovaných komunálních 
d ď O 1Da U 

Stanoviště 

Přelouč, Libušina 1060 
Přelouč, Libušina 1060 

Od t � , d d. s ranem o 1pa u 
Číslo odpadu Název odpadu 

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje 
200307 Objemný odpad 
150101 Papírové a lepenkové obaly 
200201 Bioloaicky rozložitelný odpad 
150106 Směsné obaly 
060404 Odpady obsahující rtuť 

PronaJem 
Kontejner Stanoviště 

1100 Přelouč, Libušina 1060 
1100 Přelouč, Libušina 1060 

a Sl S UZ >Y
Služba 

JNK svoz odpadu 
JNK svoz odpadu 
JNK manioulace 
JNK pronájem kontejnerů 
JNK svoz odpadu paušalní cena 
Manipulace - zpětný odběr - televize, monitorv, počítače 
Manipulace - zpětný odběr - lednice, mrazničkv 
Manioulace - zoětný odběr - MBE 
JNK pronájem kontejnerů 

V Přelouči, dne 30.1.2018 

. .. 
• 

I "fj 
' 

·
Za objednatele: 

I 

Kontejner Ks Cetnost Kód 
výVozu odpadu 

1100 1 1x28 150107 
1100 1 1x7 150102 

Kontejner Jednotko Měna/MJ 
vá cena 
6 160,00 Kč/t 
1 320,00 Kč/t 
3 000,00 Kč/t 

650,00 Kč/t 
1 320,00 Kč/t 

40,00 Kč/ka 

Množství Jednotková Měna/MJ 
cena 

1 1 600,00 Kč/ks 
1 1 200,00 Kč/ks 

Jednotková Měna/MJ 
cena 
32,80 Kč/km 
29,00 Kč/km 

172,20 Kč/15 min 
45,00 Kč/den x ks 

868,00 Kč/svoz 
0,00 Kč/ks 
0,00 Kč/ks 
0,00 Kč/ks 

800,00 Kč/měsíc x 
ks 

V Přelouči, dne 30.1.2018 

Za zhotovitele: 


